
 

Cofinanziato dall’Unione Europea 
 

   

 
Fondo Asilo, Migrazione e Integrazione 2021-2027 

 
 

 
 

                            ALBO 
                           ATTI  

SITOWEB – AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 
 
 

Prot. 63/C24              Novi Ligure, 14 Gennaio 2025 

 

Oggetto: Decreto graduatoria provvisoria selezione personale interno, in servizio presso altra istituzione 

scolastica ed esterno per lo svolgimento delle attività di TUTORAGGIO, nel quadro del Piano regionale per 

la formazione civico linguistica dei cittadini di Paesi terzi 2023-2026 – Progetto FAMI “Petrarca 7” (prog. 

141) – CUP J61I23000510007 

 
VISTO il verbale di selezione prot. 58/C24 del 14 gennaio 2025 per il conferimento di incarichi individuali di 
“attività di docenza/accoglienza” relativi al progetto in oggetto 
 

Il Dirigente Scolastico 
 

DECRETA 
 
La pubblicazione sul sito web dell’istituto e all’albo della scuola in data odierna della graduatoria 
PROVVISORIA come di seguito: 
 

 

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

CANDIDATI DOCENTI INTERNI – TUTORAGGIO 

VULLO VANESSA 13 

AMORE LAURA 7 

Viene assegnato un termine di 7 giorni dalla pubblicazione per proporre eventuale reclamo. 

 Trascorsi 7 giorni, verrà pubblicata la graduatoria definitiva. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Prof.ssa Luisa BOFFA 

      Documento informatico firmato digitalmente ai sensi 

       del D.Lgs 82/2005 CAD (art. 45 –Valore giuridico della 

                    trasmissione), ss.mm.ii e norme collegate 
 


		2025-01-21T09:02:54+0100
	BFFLSU65H59F839Q




